	2018 Yılı Ocak Ayı İl İçi Mazerete Bağlı Yer Değişikliği Döneminde Atama Başvurusunda Bulunup Ataması Yapılmayan Öğretmenlere İlişkin Yer Değiştirme İstek Formu

	YER DEĞİŞTİRME İSTEĞİNDE BULUNAN PERSONEL

	Adı ve Soyadı
	

	T.C. Kimlik No
	

	Branşı
	

	Görev Yeri
	

	Mazeretinin Bulunduğu İlçe (Eş Görev Yeri vb.)
	

	Hizmet Puanı
	

	TERCİH BİLGİLERİ

	S.N.
	İlçe Adı
	Okul /Kurum Adı

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	

	………………………………………………….MÜDÜRLÜĞÜNE

         Okulunuzda/Kurumunuzda görev yapmaktayım. 2018 Yılı Ocak Ayında Yapılan Mazerete Bağlı Yer Değişikliği Döneminde MEBBİS Sistemi Üzerinden Mazerete Bağlı Yer Değişikliği Başvurusunda bulundum ancak atamam yapılmadı. Milli Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğünün 02/02/2018 tarih ve 2316520 sayılı emirleri doğrultusunda yukarıda tercihlerimde belirttiğim üzere mazeretimin bulunduğu ilçedeki eğitim kurumlarından birine veya mazeretimin bulunduğu ilçeye yakın ilçelerdeki eğitim kurumlarından birine mazeretime binaen  atanmak istiyorum. 
         Yukarıdaki bilgiler tarafımdan doğru olarak doldurulmuştur. Aksi ortaya çıktığında idarece yapılacak işlemlerden doğacak hukuki sonuçlara katlanmayı kabul ediyorum.
                                                                                                                                                                                                         …/03/2018
                                                                                                                                                                                                 Öğretmenin Adı Soyadı
                Yukarıda bilgileri yer alan öğretmene ait bilgi ve belgelerin tam ve doğru olduğunu tasdik ederim.
         …/03/2018
     Mühür-Kaşe İmza

   Okul/Kurum Müdürü
                                                                                                                                                                       …/03/2018
                                                                                                                                                                          Mühür-Kaşe İmza
                                                                                                                                                                          İlçe Milli Eğitim Müdürü
                   


